

KLEINGÄRTNERVEREIN ERDING e.V.

Mitglied im Landesverband Bayerischer Kleingärtner Schützenstraße 14 85435 Erding

info@kleingaertnerverein-erding.de www.kleingaertnerverein-erding.de

Planung 2. Halbjahr 2020

Gemeinschaftsarbeit Sa., den, 08:00 – 12:00 Uhr. Treffpunkt Gerätehaus.

18.07. Gart. Grp. 4

08.08. <u>Gart. Grp. 3</u>

12.09 Gart. Grp. 5

10.10. Gart. Grp. 6

31.10. Gart. Grp. 1&2 Wasser ablesen/abstellen und häckseln

Gartler, die an ihrem Termin nicht teilnehmen können, melden sich beim Vorstand ab und vereinbaren einen Ausweichtermin. Bitte per Mail!

Die Wasseruhren werden am 31. Oktober in der Zeit von 08:00
– 12:00 Uhr abgelesen und das Wasser abgestellt. Zu diesem
Zeitpunkt müssen alle Gartentore geöffnet sein! Bei nicht
offenen GÄRTEN wird eine Gebühr von 20,- Euro erhoben.

<u>Veranstaltungen</u>

Fr. 30.10.2020 Vorauss. Mitgliederversammlung im Blumenhof. Dazu ergeht gesonderte Einladung.

Sa.19. Dezember: Vorauss. 18:00 Uhr Weihnachtsfeier

Vorstandsitzungen: 07.07. / 04.08.. / 1.09. /0 6.10./ 03.11./ 01.12.

Beginn jeweils 19:00 Uhr im Vereinsheim.

Vorstandschaft und Ansprechpartner

<u>Bernd Grabert</u>: 1.Vorsitzender Tel. 0160/8341818; <u>Dieter Kaiser</u>: 2.Vorsitzender Tel. 08122/14632 <u>Marita, Penninger</u>: 1.Kassiererin Tel. 08122/54235; <u>Andreas Wächtler</u>: Versicherungen Tel. 08122/8472977 <u>Carina, Otto:</u> 1. Schriftführerin Tel. 08122/ 84105;

Wasserwarte: Ümüt Yalcin Tel. 0175/1759057;

Gerhard, Binder: Tel. 01520/4433607; Mircea-Petru Ranga, Tel. 0162/9186064. Alle Vorstandsmitglieder sind erreichbar unter der E-Mail Adresse:

Info@kleingaertnerverein-erding.de